
I

\Ia
/

?
číslo smlouvy kupujícího: A 013/13

Kupní smlouva

uzavřená podle 5 409 a násl. zákona č. 513/1991 sb., obchodního zákoníku,'ve zněnípozdějších předpisů'

smluvní strany

Povodí odry, státní podnik
ostrava - lu1oravska ostrava, Varenská 49, Psč: 70126
zastoupený Ing. lV]iroslavem Krajíčkem
generálníředitel

UNICA& spol. s r.o.
Vítkovická 36, ostrava, Psc:
zastoupena panem Josefem
jednatel společnosti

70200
l.4 icha lčíkem

ICi
DIC;
Peněžníústavi
(-lslo uctu:

70890021
cz70890021 (plátce DPH)
Komerční banka, a.s', ostrava
97104-7 6110100

Peněžní ústav: Komerčníbanka, a.5., ostrava
čísloúčtu: 1735547761toloo

IC:
oIČ:

43965580
c243965580

dále jen kupující

obsah smlouw

dále jen prodávající

ěl'l.
Úvodní ustanovení

1. smluvnístrany prohlašuji že údaie uvedené V záhlavítéto smlouvy a taKéž oprávnění k podnikáníjsou
v souladu s práVní skutečností v době uzavření smlouvy. smluvní strany se zavazuií že změny
dotčených údaiů oznámí bez prodlenídruhé smluvnístraně.

2. smluvní strany přohlašuií, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny'
3. ProdáVající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.
4. Účelem uzavření této smlouvy je obměna vozového parku kupujícího.

čl.ll.
Předmět

1. Předmětem smlouvy je nákup 10 (deseti) k5 osobních vozldel včetně příslušenství pro kupujícího se
specifikací (dále také ,,zbožl nebo ,'vozjdla") obsaženou v příloze č' 1 k této kupní smlouvě'

2. součástídodávky vozidelje i dodávka \.ýbavy povinné k pťovozu na pozemních komunikacích.
3. Prodávaiící 5e zavazuie dodat kupuiícímu a převést na něho vlastnické práVo k vozidlům a dalšímu

příslušenství doda nému společně 5 Vozidly.
4. souěstídodávky je i předáníveškeďch dokladů potřebných k řádnému užíVánívoŽidel.
5. součástí předmětu smlouvy je i doprava zboží do místa dodání uvedeného v článku V' této smlouvy'
6. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, ustanoveními této

smlouvy, podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a ýýzvě k této veřejné zakázce (poř.č. I).

1/14 Kupni smlouva - osobnl vozidlá



7. Vlastnické právo k vozidlům přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí předmětu koupě
kupujícím.

8. smluvní strany prohlašují, že přédmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po
pečlivém zvážení všech možných důsledků.

ěl.lll.
Kupní cena

1. oena za dodání zboží dle článku II. této smlouvy je sbnovena dohodou ýnluvních stran a činí:
@na béz DPH 3'713.500,- Kč
DPH 779.835'- Kč
cena vč.etně DPH 4.493.33'- Kč

2. cena bez DPH je dohodnuta iako cena nej\^iše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.
3. součástí této smlouvy je cenová kalkulace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Pokud cenová kalkulace

neobsahuje něKerou z polože( nemá tato skutečnost vliv na v6j celkové ceny uvedené v čl. III. bodu
1. této smlouvy'

4. součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této
smlouvy.

5. Prodávaiící odpovídá za to, že saŽba daně 2 přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
práVními předpisy'

ó' smluvní strany se dohodly, že dojde-li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné
sazby DPH stanovené pro plnění vypl,ývající z této smlouvy' je prodávající od okamžiku nabytí účinnosti
změněné sazby DPH povinen účtovat kupuiícímu k ceně bez DPH platnou sazbu DPH' o této skutečnosti
nenínutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

čl.lV.
Termín plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupuiícímu VoŽidla dle článku II. této smlouvy do r0 (deseti) Údnů od
nabytí účinnosti této smlouvy.

čl.v.
způsob a místo dodání

l. ProdáVajÍcíje povinen kupujícímu dodat zboží předat doklad' iež jsou nutné k převzetía užívánízbožl
a umožnit kupujícímu nab'ýt vlastnické právo ke zboži a to v den a na místě dodánía pře\rzetí.

2. 14ístem dodáníie sídlo kupujícího, nedohodnou-li se smluvnístrany iinak.
3. za kupují,.ího je opráVněn zboží převzít osoba pověřená kupujícím. Ta potvÍdí převzetí na příslušném

dokladu - předávacím protokolu, ktený bude obsahovat specifikaci předávaného zbožÍvčetně dokladů a
uvedení skutečnosti zda dodávka zbožíje kompletní.

4. Kupujícípři převzetí provede kontrolu:
- dodaného typu a množsbrí zboží,
_ zjevných jakostních Vlastností
" dodaných dokladů.

5. V případě zjištěných zievných Vad na zboží může kupující převzetí zboží nebo jeho části odmítnout, což
řádně i s důvody potvrdí v předávacím protokolu'

čl'Vl.
Jakosl áruka a vady zboží

1. Zboží musí sp|ňovat technické požadavl9 podle příslušných ustanovení zákona č' 2211997 sb., o
technick}'ch požadavcích na \^ýrobky, vé znění pozdějších předpiso, a příslušné předpisy pro provoz
moiÓro\^i.h vo7idel v čR.

2. smluvní;trany 5é dohodly na těchto záručních dobách|

2/14 Kupni smlouva - osobní vozidlá

l



I
I

_ na motoť 4 roky/do 120 000 km
' na lak 4 rolq / do 120 000 km
' na karoserii 12 let
V případě opravy (ýýměny apod.) vozidla nebo ieho části v záruční dob,ě, běží na vyměněné vozidlo
nebo jeho části nová záruční doba ve stéjné délce jako je sjednána v odstavci 2. tohoto článku smlouvy.
Vyslq^ne-li se v průběhu záruční doby na vozidle vada, oznámí kupuiící prodáVajícímu její \^i'sM
a sdělíjak se projevuje a že požaduje bezplatné odstranění vady V místě dodání dle článku V. odstavce
2. této smlouvy. V případě, že se smIuvnístrany nedohodnou jinak a prodávající nebude schopen zaiistit
vÍměnu nebo opravu v místě dodání prodávající na své náklady zajistí dopravu Vozidla od kupujícího do
servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného vozidla zpět kupujícímu'

5. Prodávaiícízapočne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne od doby, kdy
se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou iinak. Vada bude odstraněna heprodleně,
nejpozději však do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Během záruční doby se dále obě smluvní strany řídí reklamačními podmínkami uvedenými V servisní
knižce vozu, stanovenými výrobcem, a ust. 5 422 a násl. Žákona č. 513/1991 sb., obchodního zákonÍku,
Ve znění pozdějších předpisů.

7. záruční doba u jednotli\.ých vozidel začíná běžet dnem jejich předání vozidel kupujícímu. Záruční doba
se staví po dobu, po kterou nemůže kupuiící vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpov&nost
prodávaiící.

8. Veškeré Vady ie kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil,
a to formou pÍsemného oznámenío vadě (příp. prokazatelně elektronickou cestou - emailem).

9. Nebezpďí škody přechází na kUpujícího okamžikem pře\.zetí vozidel.
lo.Prodávající prohlašuje, že na Vozidlech neváznou žádné práVnívady dle s 433 zákona č, 513/1991 sb.,

obchodního zákoníku, ve znění pozdějšÍch předpisů'

čl.Vll.
Platební podmínky

1. Zálohy neisou sjednány.
2. V souladu 5 ustanovením 5 21 zákona ě. 23512004 sb', o dani z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších

předpisů, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění odsouhlasené kupujícím se považuje za
samostatné zdanitelné plnění uskutďněné v termínech uvedených V bodě 10. tohoto článku smlouvy.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faKura (dále jen ,,faldura"), které bude mít
náležitosti daňového dokladu dle 5 28 zákona č. 23512004 sb', o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozděiších předpisů.

4. Kromě náležitostístanovených platnými právními předpisy přo daňo\^ý doklad je prodávající povinen Ve

faktuře uvést i t]^o údajel
a) čí5lo a datum vystavení fa ktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavřenL číslo veřejné zakázky
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),
d) označení banky a číslo účtu, na kteď musí b'ýt zaplaceno,
e) číslo a datum dodacího listu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím (dodacílist bude

přílohou faktury),
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) název, sídlo. IČ a DIč kupujícího a prodávajícího,

ň) údaje prodávajícího o zápisu do obchodního rejstříku, popř' o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do obchodního rejstříku,
i) jméno a podpis osob' která fakturu \ystavila, vč. jejího kontalČního telefonu'

5. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářnhh dnů po ieiím doručení kupuiícímu. stejná lhůta splatnosti
platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z pÍodlenl smluvních pokut, náhrady

škody aj.).
ó. Nebude-li faKura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náIežitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
piodávajícímu k provedeníopravy s vrznačením důvodu vrácení. ProdáVající provede opravu \rystavením

3/14 Kupn i smlouva - Osobnl vozidla



nové faktury. od doby odeslání vadné faktury přeskívá běžet povodní lhůta splatnosti. celá lhůta

splatnosti běžíopět ode dne doručenínově vyhotovené faktury kupuiícímu.
7. Doručení faKury provede prodávajícÍ osobně proti podpisu pověřené osoby kupuiícího nebo jako

doporučené psaní prostřédnictvím pošty.

8. st;any se dohodly' že platba bude přovedena na číslo účtu uvedené prodáVajÍcím ve faltuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v záhlavítéto smlou!ry'
9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání přislušné částky z účtu kupujícího.

lo.smluvní strany sé dohodty na tomto způsobu placení - po předání a převzetí jednotli\.kh osobních

vozidel prodáVající vystavi samostatnou faktuÍu na každé jednotlivé yozidlo na částku odpovídající
konkédímu Vo'idlu v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy - Kalkulace nákladů.

čl.Vlll.
sankční ujednání

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve ýýši 0,5 oÁ z ce|koýé ceny bez DPH

nedodaného zbožíza každý i započatý den pťodlení5 předáním zboží.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení

ve \/ýši o,5 o/o z dlužné částky za každý izapďaý den prodlení.

s. v pýípadi nedodržení terminu k odstranění vady, která se přojevila v záruční době, je prodávající

povinen zap|atit kupujícímu smluvní pokutu ve ýýši 1.ooo,- Kč Ža každý i započátý den prodlení a za

každý jédnotli\.ý případ.
4. smluvňí pokuty sjednané touto smIouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a

vjaké ýši vznikne dťuhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. smluvní pokuty 5e

nezapočítávaií na náhradu vzniklé škody.
5. smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávcé prodávajícího'

ěl.lx.
závěrečná ujednání

l. Tato smlouva nab'ývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvnístrany pouze formou písemných dodatk0 (s \.Íjimkou

změny DPH uvedené čl. I. odst. 6' této smlouvy), kteÍe budou vzestupně číslovány, Výslovně
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Vady zboži které ie činí neupotřebitelným nebo pokud zboží nemá vlastnosti, Keré si kupující Vyminil

nebo o ktéďch ho prodávající ujistil nebo v případě nedodánízbožídIe této smlouw ani do 30 dnů'po
uplynutítermínu dle článku IV. této smlouvy, se považuiíza podstatné porušení smlouvy a kupující může

z tóhoto důvodu od smlouvy odstoupit. odstoupeníje účinné okamžikem ieho doručení prodávajícímu.

4. smluvnívztah lze ukončit písemnou dohodou smluvníah stran.

5. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva, ani převést sVé povinnosti

plynoucíz této smlouvy třetí straně'
6. Prodávaiící ie povinen kupujícímu předložit včas seznam subdodavatelů' ve kteÍém uvede

subdodavate|e' jímž za plnění subdodáVky uhradil více než 10 yo z celkové ceny veřejné Žak'zky, a to
v souladu s ustanovením s 147a zákona č' 13712006 sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších

předpisů.
7. Pro případ, že ustanovení této smlouw oddělite|né od ostatního obsahÚ se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bé2 zbytďných ďkladů nahradit takové ustanovení no\.ým'

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smIouvy nemá Ža následek neplatnost

ostatní{ah ustanovení této 5mlouvy.
8. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran iejí doručení odmítne, či jinak

znemožní.
9. smluvní strany shodně prohlašuil že 5i tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vů|e, že jejímu obsahu porozuměly a wůj projev

učiňily vážně, uičitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínelr což

stvrzují s\^ými podpisy'

4/14 Kupni smlouvá -osobni v@idla



lo.Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platíjen to, co je
dohodnuto ve smlouvě'

ll.Tato smlouva je Vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných opráVněnými
zástupci smluvních stran, přičemž kupujícíobdrží tři a prodáVající jedno \ryhotovení.

12.Nedílnou součástítéto smlouvy je také příloha č' 2 ' Kalkulace nákladů.

za kupujícího za prodávají.ího

1 1 -07- 2013
Datum: Datum:

Ing. Miroslav Krajíček
9énerálníředitel

Povodí odry'
s]Ótj]íp']'dnlk 152

7ol 2ó os]lclvo, Vorenskó 49

UNICAR, spol. s r.o.

' I:l.;;;á;x3;i' g
7ol l8 osTRÁvA. vltl(ovioká36
tČ: 4396558n DlČ] cz4396558Ú

Josef Michalčík
jednatel spoléčnosti UNICAR,

Kupni smlouva - Osobni vdidla



Přítoha č. 1 _ Technická specifikace a pďet

1ks nový osobní automobil íulteno Dro technického Dracovníka soráw státního Dodniku

v ostravě)i

základní údaje

. 1 ks malý osobní automobil v provedeníhatchbac(

. rozměry - max. délka bez tažného zařízení- 4100 mm, max. šířka 1700 mm

Pohon a podvozek. motor
> zážeho\.ý, přeplňovaný turbodmychadlem,
> palivo - benzín,
> počet válců - 4,
> objem motoru min. 1.190 cm3
> max.v'ýkon _ min. 70 kw
> plnění standardů emisních limitů - EURo 5
> spotřeba paliva pro kombinovaný přovoz - max. 6 litrů /100 km. pohon předních kol. převodovka - manuálni min.s-stupňová. imobilizér. posilovač řízení. kotoučové brzdy na zadnínápravě. Esc včetně ABs, Ms& As& EDs, HBA, posilovač bŽd, elektronický stabilizační systém, kontrola tlaku

v pneumatikách, asistent rozjezdu do kopce

Karoserie. karoserie _ hatchbaclq 5-ti dveřová, s-ti místná. barva vozadla - modrá tmavá, interiér - kvalitnítmavé látkové čalounění sedadel. objem zavazadlového prostoru - min. 300 l. bezpečnost
> přední airbagy řidiče a spolujezdce
> hlavové airbagy a boční airbagy vpředu
> signalizace nezapnutého bezpďnostního É5u řidiče a spolujezdce
> přední mlhové světlomety
> ímobilizér
> dva tříbodové bezpečnostní pásy vpřédu ýýškově nastavitelné, tři tříbodové bezpečnostní pásy vzadu
> opěrky hlaw vpředu, tři hlavové opěrky vzadu - všechny \.ýškově stavitelné
> automaticlqi systém denního svícení

Další výbava vozidla minimální:. multifunkčn í volant s ovládáním pro rádio a telefon
. rádio s cD a l4P3 přehťávačem, 4 reproduktory. integÍované hands-free s bluetooth. palubní počítač s multifunkčnim displeiem. \.ýškově nastavitelné sedadlo řidiče. vyhříVaná přední sedadla. nastavitelný volant ve dvou osách. kola 2 lehké slitiny 15'. ochranné bočnílišty dveří. Vnějšízpětná zrciátka a vnější kliky lakované v barvě voŽidla

6/]4 KupnÍsmlouva - osobnivozidla



vněišízÉtná zrcátka elektriclq ovládaná a vyhřivaná

centrálni zamykání s dálkoýým ovládánim
elektrické ovládání oken vpfuu a vzadu
Óřednístěrače s cyklovačem a volbou frekvence
;těrač zadního okna s ostřikovačém a cyklovačém
zvuková signalizace nevypnuÚch světel
tónovaná skla
di9itá|ní klimatizace
loketníopěra Vpředu
WhříVané trysky ostřikovače čelního skla

relervní kolo z lehké slitiny, zvédák vozu, klíč na kola
gumové koberce přednía zadní
qumov}i koberec do zavazadlového prostoru

zakrvtí zavazadlového prostoru pevným platem

mechanické zabezpečeni řazení
bez označení motoÍizace
Dodélný střešní nosič
pávinná uiuava dte zákona 34rt2oo2 sb, (autolékárnička,

oojistkv' reflexní vesta); tažné lano

;rodloúžená záruka min. na 3 roky, min' l20 000 km

Výstražný trojúhelník, žárovky, elektrické

7/l4 Kupni sm louva - osobni vďidlá



1 ks nový osobní automobil íDro vodohosDodářský orovoz oďrava)i

základní údaje

. 1 ks osobní automobil v provedení MPv (Víceúčélové vozidlo), max. délka bez tažného zařízení- 4250
mm, max. šířka 1700 mm

Pohon a podvozek
r motor/ zážehoJý, palivo _ benzín, přeplňovaný turbodmychadlem,J pďet válců - 4,r objem motoru min. 1.190 cm',

'/ max.uýkon - min' 70 kW,/ plněnístándard0 emisních limitů - EURo 5,

"' spotřeba paliva pro kombinovaný provoz - max. 6, 0 litrů/100 km,. pohon předních kol. převodovka - minimálně s-stupňová, manuálnÍ. posilovač řízení. kotoučové brzdy na Žadní nápťavě. Esc včetně ABs, Ms& As& EDs' HBA, posilovač bízd, eleltronicloý stabilizačnísystém, kontrola tlaku
v pneumatikách, asistent rozjezdu do kopce

Karoserie. karoserie - MPv, pětidveřová, Étimístná (3 samostatná zadní sedadla). barva vozidla - modrá tmavá, interiér _ kvalitnítmavé látkové čalounění sedadel. systém uchycenízadních sedaček umožňující snadné posouvání, sklápění, polohovánía vyjímánísedadel. objem zavazadlového prostoru při sklopených zadních sedadlech - min 1500 l. objem zavazadlového prostoru po vyjmutízadních sedadlech - min 1700 l. bezpďnost
> airbagy řidiče a spolujezdce
> hlavové a bďníařbagy vpředu
> přednÍ mlhové světlomety
> imobilizér
> dva třibodové beŽpečnostní pásy vpředu \^ýškově nastavitelné, tři tříbodové bezpečnostnípiásy vzadu
> oÉrlq hlavy vpředu, tři hlavové opěrky \rzadu - všechny \.ýškově stavitelné
> automatické spínání denního svícení

výbava vozidla minimální:. mu ltifunkčn í volant s ovládáním pro rádio a telefon

' rádio s cD a l4P3 přehrávačem, 4 repťoduktory. integrované hands-free 5 bluetooth. palubní počítač s multifunkčním displeiem. \^iškově nastavitelné sedadlo řidiče. nastavitelný volant ve dvou osiich. ocelová kola 1s', velkoplošné kryty kol. 4 k5 náhradních ocelouých disků pro použití na zimnípneu. ochranné bočnílišty dveří. 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
. vnější zpětná zrcítka a vnější kliky lakované v barvě vozidla. vnější zpětná zrciátka elekriclq ovládaná a VyhříVaná. centrálnizamykání s dálkoýým ovládáním. elekrické ovládáníoken vpředu. přednístěrače s cyklovačem a Volbou frekvence. zadnístěrač s ostřikovačem a cyklovačem

8/ 14 Kupn i smlouva - o.obnl Ýozidla



zvuková signatizace nevypnut\ých světel
tónovaná okna boční a zadní
digitá|ní klimatizace
loketníopěra vpředu
vyhříýané trysky ostřikovače če|niho skla

Dřídavná ochrana podvozku
iezervní kolo ocelové' zvedák vozu. klíč na kola
gumové koberce přédnía zadní
oumo\ i koberec do kufru
řažné z;řizéní neodnímatelné Vcetně elektroinstalace
střešní nosič černý
mechanické zabezpečení řazení
povinná v}ibava dle zákona 341/2002
poiistky, reflexní Vesta); tažné lano
prodloužená záruka min na 3 roky nebo

sb. (autolékárnička,'/ýstťažný trojúhelník, žárovky, elektrické

12o ooo km (co nastane dříVe)

9/14 Kupf,ismlouva - Osobni vozldla



2 ks novú automobil určenÝ Dro Drovozní Dřacovníkv a techniaké Dracovníkv oráculící v terénu í2
ks technich? úsek závodu Frýdek-Místek)!

základní údaje

. 2 ks osobní automobil v provedení suv

Pohon á podvozek
r motor

> zážehovti. palivo - benzín
> pďet válců - 4, přeplňovaný turbodmychadlem
> objem motoru min. 1.350 cm3
> max.ýikon - min.85 kW
> plněnístandardů emisních limitů - EURo 5
> spotřeba paliva pro kombinovaný provoz - max. 7,0 litrů/100 km
> imobilizérl pohon předních kol. světlá uýška - min 180 mm. převodovka - 6-stupňová, manuální. posilovač řízení. kotoučové blzdy na zadní nápravě. EsP včetně ABs, EBv' Ms& As& ED9 HBA a Ds& posilovač brzdl kontrola tlaku v pneumatikách,

asjstent rozjeŽdu do kopce

Karos€rie. karoserie - suv pětidveřová, 5-ti místná. barva vozidla _ modrá tmavá, interiér - kvalitnítmavé látkové čalounění sedadel. obiem zavazadlového prostoru - min 300l. bezpďnosti
> přední a bďní airbagy řidiče a spolujezdce
> signalizace nezapnutého bezpďnostního pásu řidiče a spoluiezdce
> přednímlhovésvětlomety
> dva tříbodové bezp€čnostní pásy vpředu v'Íškově nastavitelné, tři tříbodové bezpečnostní pásy vzadu
> opěrky hlavy vpředu - uýškově stavitelné, tři hlavové opěrý vzadu
> automatichý systém dennÍho svícení

Další výbava vozidel minimálníi. multifunkční volant s ovládáním pro rádio a telefon. rádio s cD a l4P3 přehrávačem, 4 reproduktory. integÍované hands-free s bluetooth. pa|ubní počítač s multifunkčním displeiem. \.ýškově nastavitelné sedadlo řidiče. nastavitelný volant ve dvou osiách. vyhříViánípředníchsedadel. vyhříVané čelnísklo. ocelová kola 1ď. 4 ks náhradních ocelo!^ých disků pro použití na zimnípneu. ochranné bočnílišty dveří. vnější zpětná zrciátka a vnější kliky lakované v barvě vozidla. vnějšízpětná zrciátka elektricky ovIádaná a VyhříVaná
. centrální zamykání 5 dálkovým ovládáním. centrální uzamčení dveří Vozidla z místa řidiče. elektrické ovládáníoken vpředu

l0/14 Kupri smlouva - Osobni vozidla



ořední stěrače s cyklovačem a volbou frekvence
itěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem
zvuková signalizace nevypnutých světel
klimatizace
loketní oÉra Vpředu
Whřivané trvskv ostřikovače čelního skla

;ilj;;'il;í*li;;;; |Řrytj moto.u a převoaovry, kryty palivového a brzdového vedení

iezervni koto ocelové, zvedák vozu, klíč na kola
qumové kobérce přednia zadní
Dlastová vana do zavazadlového prostoru

zakfií zavazadlového prostoru pevným platem

mechanické zabezpečení řazení
bez označeni motorizace
povinná výbava dle zákona 341/2002
pojistky, reflexní vesta); tažné lano
pÍodloužená záruka min na 3 roky, nebo
podélný střešní nosič

sb. (autolékárnička, ýýstražný troiúhetníl9 žárovky' elektrické

12o ooo km (co nastane dříVe)

11/14 KUpní smlouva - osobni voŽidla



6 ks novú automobil ulčený oro Drovozní orácovníkv á technické oracovníkv Ďracuiící v terénu í2
ks vodohosDodáÉkú orovoz Frúdék-Místék. l ks vodohosDodářskú orovoz skotnice. 1k5
vodohosDodářskú orovoz ostřava. 2 ks sDráva státního oodniku):

základnÍ údaje

. 6 ks osobní automobil v provedení suv

Pohon a podvozek
. motor

> \rzněto\^ý, palivo - motorová nafta, přeplňovaný turbodmychadlem,
> pďet válců - 4, elektronicky řízené přímé vstřikování paliva,
> objem motořu max. 22oo cm3,
> max.ýýkon - min.80 kW,
> plnění standardů emisních limito - EURo 5,
> spotřeba pa|iva pro kombinovaný provoŽ - max. 6, 5 litrů/100 km
> imobiljzér. pohon všech kol 4 x 4. světlá \.ýška * min 180 mm. převodovka - 6-stupňová, manuální. posilovač řízení. kotoučové brzdy na zadní nápravě. Esc včetně ABs, EBÝ Ms& As& ED' HBA a DsR, posilovač brzd, kontrola tlaku v pneumatikách,

asistent roziezdu do kopce

Karoserie. karoserie - suv Étidveřová, s-ti místná. barva vozidla - modrá tmavá, interiér - kvalitní tmavé látkové čalounění sedadel. objem zavazadlového prostoru - min. 300 l. bezpďnost:
> předníairbagy řidlče a spolujezdce
> hlavové airbagy, boční airbagy vpředu
> signalazace nezapnutého bezpečnostního pásu řjdiče a spolujezdce
> přední mlhové světlomety
> dva tříbodové bezpečnostnípásy vpředu uýškově nastavitelné, tři tříbodové bezpďnostnípásy Vzadu
> opěrky hlavy vpředu - ýýškově stavitelné, tři hlavové opěrky vzadu
/ automatichi' systém denního sví:ení

Další výbava vozidel minimálníi. muItifunkčn í volant s ovládáním pro rádio a telefon. rádio s cD a l'4P3 přehrávačem, 4 reproduktory. integrované hands-free s bluetooth. palubnípočítač s multjfunkčním displeiem. \nýškově nastavitelné sedadlo řidiče. nastavitelný Volant ve dvou ogách. VyhříVaná přední sedadla. vyhříVané čelnísklo. ocelová kola 1ď. 4 k5 náhradních ocelo\^ich disků pro použití na zimnípneu. ochranné boční lišty dveří. vněišízÉtná zrcátka a vněiší kliky lakované v barvě vozidla. vnějšízÉtná zrcátka elektricky ovládaná a VyhříVaná. cenlrální lamykní s dálko\^im ovládáním

12l14 Kupnl smlouve - Osobni vdidla



centrální uzamčení dveříVozidla z místa řidiče
elektrické ovládání oken vpředu
přední stěrače s ryklovačem a volbou frekvence
stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem
zvuková signalizace nevypnuÚch světel
tónovaná skla
klimatizace dvouzónová s elektronickou reguIací
loketní oÉra vpředu
vyhříVané trysky ostřikovače čelního skla
piídavná spodní ochrana (kryt) motoru a převodovky, kryty palivového a brzdového vedení
rezervní kolo ocelové, zvedák vozu, klíč na kola
gumové koberce přednía zadní
plastová vana do zavazadlového prostoru
zakMi zavazadlového prostoru pevným platem

mechanické zabezpečení řazení
bez označení motorizace
povinná výbava d|e zákona 341/2oo2 sb' (autolékárnička, výstražný trojúhelník, žárovlq, elektrické
pojistlq, reflexní vesta); tažné lano
prodloužená záruka min na 3 řoky, nebo 120 000 km (co nastane dříve)
podélný střešní nosič
; &yř;ozidel (pro VHP ostrava, VHP skotnice a 2 k5 VHP Fďdek-l4ístek) tažné zaiízení neodnímatelné

(pevné) Včetně elektroinstalace
2 vo7idla (ssP ostrava) - bez tažného zařízení

13/14 KupnisnloL]va-osobnivozi.l!á



Příloha č. 2 ke smlouvě č.: A 013/13

Kalkulace nákladů
dte výsledných cen jednotliúch osobních vozidel.

1 ks noýý malý osobníautomobil v provedení hatchback, model Fabia 1.2 TsI 77 kw, \.ýbavová

verze Elegance, kupní cena 256'500,- Kč bez DPH se základní yýbavou pÍo verzi_-Elegance a

mimořádnou \.ýbavou dle přiložené konfigurace (viz. Příloha č. 3)
1 ks no'.Í osobníautomobil V provedení N4PV, model Roomster 1.2 TsI 77 kw, ýýbavová verze

Elegance, kupní cena 325.ooo,' Kč bez DPH se základní ýýbavou pro veQi Elegance a

mimořádnou ýýbavou dle přiložené konfigurace (viz. Příloha č. 4)
2 k5 nov'ý osobní automobil v provedení stJV, model YETI 1.4 Tst 90 kw, \.ýbavová Verze

AcnVE, kupní cena 355.5oo,- Kč bez DPH/ 1 ks se základní \^ibavou pro verzi ACTIVE a

mimořádnou uýbavou dle přiložené konfigurace Viz' Příloha č. 5)
4 k nouý osobní automobil v provedení sUV, model YET! 2'o TDI 81 kw 4x4, yýbavová verze
Aďive Fresh s tažným zařízením, kupní cena 4o2'5oo,- Kč bez DPH/ 1 ks se základní v'Íbavou
pro verziAďive Fresh a mimořádnou yýbavou dle přiložené konfigurace (viz. Příloha č. 6)

i k5 nov,ý osobníautomobil v provedení sUV, model YETI 2.o TDl 81 kW 4x4, ýýbavová Verze

Aďive Fťesh bez tažného zařízeni kupnícena 4o5.5oo/- Kč bez DPH/ 1 ks se základní Výbavou
pro verzi AďiVe Fresh a mimořádnou v,ýbavou dle přiložené konfigurace (viz. Příloha č' 7)

14/14 Kupni smlo!vá - osobÍl vozidla



Příloha č. 3 ke smlouvě č.;
ŠKooA

caí ConfiqUratol ŠKoDA

Fabia 1.2 TSI 77 kW s-stup.
mech,

1.2 TSr 77 kw 5 5rup.

il ililIililtilIflilililililtililtililt
ID:42q56167

Mimořádná výbava
1' Bez označení motor]zacé - 0pz
2' Hlavové airbaoy a boční airbaqy vpředU - PE3
3' í,4alý kožený paket (4 ramen.ý multifUnkč- ni
kožený Volant s ovlódáním pro radio a te]efon) - PL6
4. ochrónné boční lišty dveň, černé - 481
5' Prodloužená záruka na 4 roky, dÓ t20 000 km'
EA2
6' Pí9rava pro telefon GsM II compact s B]uetooth'
bez držáku, ''l.,lAx] DoŤ - PŤ4
7' Rezervni kolo z lehké sl tiny, zvedék voz!' klič na

8' střešni nosič, černý _ PGo
9' VyhříVané trYsky ostňkovače če ního skla pW5
10' zařízeni pro koňtrolu tlak! v pneumat kách - 7K6

dakančirá kanfrguBl., 3

anaDA Áfa. \
éai u-Ofla, d 'd.a'".' pao''.' o1'Úš"=|;'zěa' dďL

a Ú b r fu anlbja'fu ef '2js1!

-..S-

Barva a inteřiér

A 013/13



Příloha č. 4 ke smlouvě č.: A 013/13
ÉxooA

caÍconfig!rator ŠKoDA

Roomster L.2TS|77 kW
mech,

5-stup, Barva a interiér

1,2 TsI 77 kw 5 stup.

il lffi lilllllillilil tililtilfi ililil
ID:42954616

Mimořádná Úbava
1' Hlavové a]rba9y a boční airbagy vpředu a
sionalizace nezapnUtého bezp' pásu ňdiče PE3
2' l'1alý kožeňý paket (3 ramenný multifunkčni
kožený volant s oVládániň pro radio a telefon) _ PL7
3. ochrana podVozkÚ _ PK4
4' ochřanné bočnll]šty dveři, černé _ 4B1
5' Prodloužená záfuka na 4 rcky, do 120 0o0 km'
ea2
6' Přjprava pro telefon GsM II compóct s Bluetooth,
bé2 držáko, 'MAx] DoT' PT4
7. Relervnl kolo Ócelové (plnohodnotré)' zvedák
vozu, klíč na kola ' PjB
8' Vyhňvané trysky ostňkovače čelniho skla _ Pw5

Příslu šenství

Elektícké lnstalace pro EEA 770 o01 a EEA 779 o01 (dÓ KŤ 13 / 2010)

GumoVý koberec dÓ kufru
14echanlcké 2abezo€čení řazení

Tažné 2aňzení néodnímatelné
Výstražný trojuhelník

z!o|ene plodL{ty oňs|Jse.ílvi rA'5ou oolJtová1y 9oolea1é 51ovýŤ vozeň' dle ie rL!1é
je ooiedndt separátně J aLlol /oÝdne1o pdrtnetá sÍoDÁ

ú*onč.ná kanÍlotra@' 3' aÉNéa.e 2a!3ta:51

@ koaA AÚa a's' 2013 Fobgrafie, údzl. a výbzvě z crě vazÚ na]i ryze int'dmativní ehárake.. ceny ongináhiho
pfufug.nsei jiD lvédént bez nákladó na hanláž 2 lzkav'nj. hadukÍy pndu šénsdí n.]soÚ daručnván/ spoléěně š rÓVýň

a,a..,á"rc,fa'ěnehoDáaf.a{\l'fu '.DÁ| "nd. k' n, 3 Š 

^a@



Příloha č. 5 ke smlouvě č.: A 013/13
ÉxóEA

=g-
caíconÍiguratoť ŠKoDA

Yeti 1.4 TSI 90 kW 6-stup, mech, Barva a interiér

1'4 ŤsI90 k!! 6-stup'

il]ilililil||il|ilililil]ilililtll
lD:42959194

Mimořádná výbava
1' ''cLIllATRoNIc'' _ dvÓuzónová klimatizace s
elektronicko! regulací, s kombifiltrem s
á!tómáti.kÓU .irku!á.í _ PHB
2' 3' hlavová opěrka Vzadu'PKB
3' Áctive Plus _ wR1
4' BeŽ označení motorlzace _ oNA
5' HlavoVé airba9y a boční a rbaoy vpředu a
slqnéllzace nezapn!tého beŽpéčnostniho pasÚ ňdiče

6' Kontrola tlaku V pneumatikách'7K9
7' Loketníopěra vpfudu'IUIVIBo Box" s
audiozdÍřkoU, Výškově nastav]telné sedadlo řldiče a

8' 14alý kožený paket (4 .aňeniý m!lt funkčni
kožený Volant pro rádio a teleíon) _ PLF
9. ochranné bočnílišty dveň, černé _ 481
10' Paket pro špatné cesty _ PK4
11' Prodlo!žená zér!ka na 4 rÓky, do 120 000 km
EA2
12' PřednÍ mlhové sýétlomety _ PW1
13' PřÍprava pro teléfon GsI4 II 5 Blu€tooth, t4AxI
DOT' . PT3
14. Rezervní kÓlo ocelové 16'' (neplnohodn.)'
Žv€dák vozu' klíč na kola, bez sady na opravu
pneumat]k, siťový progr.m _ PlA
15' střešni nosič' stříbrný (středni část) _ PG1
16' Vyhňvané čelní sklo,''sUNsET'' PH6
17' Vyhňvané trysky ostňkovače čelnihÓ skla _ 9T1
18' VyhňVánípřednich sedadel _ PW0

Příslu šenství

Mechanické 2abe2péčeni řazení pro vozy s ňán!álni pfuvodovkou

Výsřažný trojoheliik
7voleré ptooUl.ly P''slušel stvi nelsou oorJaovdnv soo|ea1e \ 10vvm volef' ale Je nLrre
je ob_ednal sép..lt1ě u dutonzova.éno paÍtrerd sloDA



Příloha č' 6 ke smlouvě č.: A 013/13
šKooA

.-.@,.
ca. confiqUrĚtol šKooA

Yeti Fresh 2.O TDI al kW
m€ch.4x4

Barva a interiér

6-stup,

2.0 TDr 81 kW 6-stup

ll lllll tillililil iltililil ililill]til
IDt 43179355

Mimořádná výbava
1' "cLII4ATRoNIc' _ dvo!zónová kliňat 7á.e s
elektroňickou requlaci, s komb f]itrem s
aÚtoňatickou c rk!laci 'pHB
2' 3' hl.vová opěrka Vzadu PKB
3' As stent rozjezdu do kopce s Esc včetně ABs, EBV,
I{SR, ASR, EDS, HBA A DSR . PFB
4' Béz 02načeni motoriŽace oNA
5. Hlavové a rbágy a boční airbEqy vpňed! a
si9nalizace nezapnUtého bezpečnostniho pas! ňdiče

6. Loketni opěra vpředu ''JU14Bo Box s
aud'ozdiřkoL, viiroVé nasiavitelre sedadlo ndl(e a

7' lÝa]ý kožerý paket (3 ramen.ý mUltif!ňkčni
kožený volant pro rádlÓ a telefon) _ PLI
3' o.hranné bočni l šty dveří, černé _ 4B1
9' Paket pro špatné cesty P(4
r0' Prodloužené Žáruka na 4 roky, do 120 ooo km _

11. PřednímlhÓvé světlomety _ PW1
12' PřipravE pro telefon Gsl.4 II s Bl0etÓoth, ''l'lAxI

13' Rezervní ko]o oceloVé 16' (neplnohodn.)'
zvedél voŽu, lLlč na lo a, bez sady .é opr.!U
pneumatl!' siťovy proqrěm - pJA
14' VyhňVané čelnísklo (tónoVaná skla p.o ActiVe)
PH5
15' Vyhívané trysky Óstřikovače če]njho skla ' 9Ť1
16' VyhňvánipředniČh sedódel _ pwo



Příďu šenství

Elekt. cké instalace k tdžnému zaiizéní EEA 630 001

l.4echanické zab€zpečení řazení pro vozý s manuální převodoVko!

Ťážné 2ářízéní néÓdnimátélňé
výstrážný vojuhelník

z{olA.e ptooL!ty Pr(|J9Pt 5!v' 1e)sou dorLao!árv (oolea1é 9 .ov}Ť /oŽer' ale Je 1Jtne
le ooied1al Šepa'é!1ě J dJtorzo\é.e1o pó-t1e_d s'oDA

dÓ,ah ael t , arÉou' ěc.

@ŠloDě áÚla 1.
oa ^a ňo.a, 

' 
lr\dn

pa'aú. -, ''al na. ,^.'o pa1. ež šloD4''|ýéá 'á'ž7'''brá.e / <\á4 L



caÍconfigUrátor í(oDA

Yeti Fresh 2.O
mech. 4x4

Příloha č. 7 ke smlouvě č'l A 013/13
Él<.lalA\g-

Barva a interiér

TDI 81 kW 6-stup,

2.0 ŤDl81 kW 6'stup'

iltffiililtiltilu]illilil|ililtil
lDr 43174953

Mimořádná výbava
1-'cLr14AŤRoNIc' _ dvo02ónoVá klimatizBce 5
elekýonlcko! req!laci, s kombifllftem s
autoň.tlckou cirkulací _ PHB
2- 3. hIavová opěrka ý2adu _ PKB
3' Asistent rozlezd! do kopce s Esc včetně ABs, EBV,
MSR, ASR, EDS, HBA A DSR. PFB
4' aez označení motorizace _ oNA
5. Hlavové alrbagy a bočniairbagy vpřed! a
siqnaliz.ce ne2apnutého bezpečnostniho pas! ňdiče

6. Loketniopéra vpfudu']Ul,lBo BoX' s
aJdiordjrkou' vii(ově ndstav'telt é seoéo'o ' dlče a

7. Mólý kožený paket (3 ramenný multifunkčni
kože.ý volant pro rádio a t€lefon) PLI
8' ochranné bočnílišty dVeři, černé - 4B1
9 Paket pro špatné cesty _ PK4
10' ProdloÚžená zéruk. na 4 roky, do 120 o00 km'

11' Předrí mlhové sÝétomety pW!
12' Pňprava pro t€lefon GsM II s Bluelooth, "l4Áxl
0oŤ" PT3
13. Rezervní kolo oceloVé 16'' (neplnohodi'),
2vedák vozu, klíč na kola' be2 sady na opravu
pneÚmatik, siťový program _ P]A
14' Vyhřjvané čelni sklo (tónovaná skla pro Active) -
pH5
15' vyhřivané řy5kY Óstňkovače čelniho skla _ 9Ť1
16' Vyhřiváni přednich sedadel PW0

Přís|u šenství

l.4echanické zábezpečeni řázeni pro vozy s manuální převodovkou

výstražný troiuhelnik
zvolené produkty Příslušenstvínejso! doručoVány společně s noVýň



le objednat sepatalné L dLto'l.o\é1elo part.eró siooÁ

ID kordqÚ ..: 5L712Ý cl4ŤBW,

dokorč.rákahne! @'15,če cnl.2a139:34

@ ŠkÓDA Afra a'š' 2a13 FofugzÍi., úd|le o výbavě a.ďě vo nan ryze níarňětivhí .hěaknr c.ny orig,nálniho
pť'sJušédšýi jsÓÚ UÝ'd ény b* nákkd a hě frantáž a lakaváhi' PndÚkly pňsfušensÚi néjýu da ťnv'n| spalečné s novýň
'o,eřž'ef4Ll\é]eabro4dl\.D'Élněv4Ulo,b.aD.naDzrtnÚa^aaAPiz'neá,á'ěrn.'1bíÍ''.81eý
'ró-,^,rlnr ^rrfuie \a. B š\aĎA

,...š

'e-"8

-
-?o4ad/ (

,f.iZ..r: ,4d


